



F V P COELHO ME
RUA TRAVESSA JOSE ROSA DE LIMA VIANA, 99 - RUA SEM SAÍDA
BARRO BRANCO - Sericita/MG
CEP: 35368000 - FONE: 03138755495

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA



SAÍDA

CHAVE DE ACESSO
3122 0626 2941 9200 0180 5500 1000 0314 4019 1217 5296

No. 000.031.440
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

13
8

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131224791713530 - 25/06/2022 12:10:06-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0028415980043	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 26.294.192/0001-80	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IÚNA		C.N.P.J./C.P.F. 10.700.103/0001-18	DATA DA EMISSÃO 25/06/2022
ENDEREÇO RUA PREF. ANTÔNIO LACERDA, 79		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 29390000
MUNICÍPIO Iúna	FONE/FAX 02835454750	UF ES	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DA SAÍDA/ENTRADA 25/06/2022
			HORA DA SAÍDA 12:09:01

FATURA/DUPLICATAS
001: 25/07/2022 R\$34.577,50;

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 34.577,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACES. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 34.577,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA DE 0 - Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J./C.P.F.
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 40,00	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS		NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	%ICMS	%IPI
PA0052	AVENTAL DESC SM AZM GR PESADA TAM UNICO PCT C/10 - Lote: 21-D03922530 - FAB.: 18/03/2022 - VAL.: 02/03/2025	62101000	0102	6102	PT	150	49,20	7.380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5820	LUVA LATEX 100UN MBLIF	40151900	0500	6402	CT	250	56,15	14.037,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58	LUVA 100UN MBLI	40151900	0102	6102	CT	250	52,64	13.160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF-e AUTORIZADA
Consulta a NF-e realizada em
02/08/22
ALMOXARIFADO
Prefeitura de Iúna/ES

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 160/2022 BANCO: BRASIL AGÊNCIA: 2289-6 CONTA CORRENTE: 240713-2 CHAVE PIX: 26294192000180 LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO E PATRIMONIO DA PREFEITURA Trib aprox: Fed R\$ 6342,36 (18,34%), Est R\$ 6223,95 (18,00%). Fonte: IBPT/empresometro.com.br/MG - B391D4		709